
DIVADLOUNGELT

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi:

l. Pořadatelem 2. Dodavatelem
Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace DIVADLO UNGELT s. r. o.
Zastoupení: Mgr. Simonou Sýkoruvou, ředitelkou Zastoupeno: Martinem Šimkem
Divadelní 148, 339 01 Klatovy Nový Svět 78/5, 118 00 Praha l
lČ: 00075094 IČ: 28944879· DIČ: CZ 9 "79
Tel: 702 010 822 Č. úČtu: ; KB,a.s.

Zapsána v vcdcným Měst3kým soudem v Praze, oddíl C, vL 154877

Vystavená v Praze dne:5.1.2023 Číslo smlouvy: 59/2023

I. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje pro pořadatele zajistit realizaci představení DIVADLA UNGELT:
Příběh ze zoo - Edward Albee lďáie len představenú
Hraji David Švehlík a Ondřej Brousek Režie jiří Pokorný.

Datum, hodina, místo konání: Divadlo Klatovy
Divadelní 148/1.
4.4.2023
Začátek představení: 19:30 hodin

II. Cena pořadu
Pořadatel se zavazuje uhradit dodavateli do 14-ti dnů po uskutečněni sjednaného představení,
na základě vystavené faktury, cenu představeni ve výši .— + DPH v zákojmé vÝŠÍ
(21 %), a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele.
Cena zahrnuje cenu představeni. honoráře umělců, produkční a technické zajištěni představeni.
vyžádané plakáty.
Cena zahrnuje cenu představení, honoráře umělců. produkční a technické zajištěni představeni,
poštovné. vyžádané plakáty.
K ceně představení bude připočtena doprava dle ujetých kilometrů za těchto podmínek:
Doprava - l dodávkové auto KČ W=n km + Á oSQbní Ininivan KČ mejLkm podle
skutečnČ ujeH'ch km, l?u(íC faktumyÁno zároveň s částkoµ zq uskutečněni pořadu + DPH
dle platn'č'ch předpisů (21 %) -
Fořadatel se dále zavazuje v souvislosti se zajištěním představeni uhradit autorské honoráře, a to ve výši

% z celkových hrubých tržeb za představení + DPH a bankovní výlohy agentuře AURA-PONT s.
r. o., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 (m% autor +W% překladatell ) a r/o z celkových hrubých
tržeb z2 představeni + DPH DIVADLU UNGELT s. r. o., Nový Svět 78/5, 118 00 Praha !. které
zastupuje autora hudby, na základě ,.Hlášeni o tržbách", které pořadatel zašle nejpozději do 10. dne
následujícího kalendářního mčsice po odehraném představeni na adresu agentury, včetně data
představení. Pořadatel dle § 1888 odst. l občanského zákoníku podpisem této smlouvy přebírá
povinnosti provozovatele (DIVADLO UNGEL r s. r. O.) vůči nositelům všech autorských práv.
DIVADLO UNGELT s. r. o. tímto pořadateli poskytuje podlicenci k živému divadelnímu provozováni
díla ,,Příběh ze zoo'", a to za podmínek stanovených touto smlouvou. Pořadatel se svým podpisem rovněž
zavazuje umožnit agentuře kontrolu svých účetních dokladů za účelem správnosti hlášeni o tržbách
z představeni. Pro případ prodlení s platbou odměny vzniká smluvní pokuta ve výši 0,5 % z dlužné
částky agentuře AURA-PONT s. r. o. za každý den prodlení. V případě prodlení s dodáním hlášením o
tržbách vzniká smluvní pokuta agentuře AURA-PONT s. r. o. ve výši Kč ,-- za každý den prodlení.

III. Součinnost pořadatele



Technické podmínkv představeni Příbčh ze zoo:

Pohdatel za jistí:
Jeviště a zákulisí:

· možnost vstupu do divadla 3 hodiny před začátkem představení,

· pomoc jevištního technika 3 hodiny před začátkem představeni.
· l hodinu po představeni volné jeviště (nerušený úklid naši dekorace),
· čisté osvětlené jevištč, možnost tavčšeni čemého děleného horizontu cca 4-5 metrů od

hrany forbíny

· Schody z jeviště k divákům
· nutno použit pro uchycení dekorace vruty do podlahy jeviště!

· za horizontem musí být prostor minimálně 1,5 m pro rychlé herecké převleky

" možnost dorozumívání mezi zvukařem a osvětlovačem.

· k dispozici herecké zázemí - uzamykatelná šatna s hygienickým vybavením
· zajištěni prodeje našich programů,

" zajištěni zákazu konzumace jídla a piti pro diváky během představeni,
" Zajištění úplné tmy na jevišti (nouzové osvětleni nesmí osvětlovat jeviště)
" Zajištěni parkovacích míst v be@rostředni blízkosti divadla (2 dodávky vysoké 2,7m )

· dostatečně vytopené zázemí pro herce a jeviště.
· Pořadatel zajisti, aby se během osvětlovací zkoušky v prostorách divadelniho sálu

a jeviště nepohybovaly neoprávněné osoby
· pořadatel zajisti obČerstveni pro herce-obložená mísa, píúivo,káva,čaj,voda,

Z,vuková tedinika:

· stereo ozvučeni s dostatečným výkonem vzhledem k počtu diváků,
· otevírací okno v kabině. nebo kvalitní odposlech.

" přímý pohled z kabiny na jeviště,
" připojeni našeho přehrávače 4x JACK 6,3 (CINCH. XLR) 2x stereo

· pomoc místního zvukaře 2 hodiny před začátkem představeni i během celého
představeni

Q$vět]ovaci technika:

· minimálně 12 divadelních reflektorů zpředu a 4 portálové reflektory se stmívači
· barevné filtry: 4ks modrá 201. Pokud nemáte filtry, tak alespoň rámečky.
" osvětlovací pult s možnosti tvorby submasterů,

· minimální poČet submasterů: 8

· samostatná stmivatelná zásuvka na jevišti/v portálech
" přímý pohled z kabiny na jeviště

· DOlňOC místního osvětlovače 2 hodiny před začátkem představeni i během celého
představeni,



Veškerá technika i jeviště, včetně hereckého zázemí, musí být připravena 3 hodiny

před představením

Pro přesnou domluvu prosím kontaktujte naše technické pracovníkw

Délka představení bez přestávky: cca 85 minut

lV. ZávěrečU ustanovení
Smlouvu uzavírají dvě smluvní strany a je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro
každou smluvní stranu. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky a přiložené
technické podmínky představeni, s nimiž pořadatel vyslovuje svůj souhlas a stvrzuje jej svým
podpisem. PoTadatel závazně potvrzuje svoji platební schopnost k úhradě všech položek ve
smlouvě.
V případě prodlení pořadatele s úhradou ceny za představeni a dopravného dle této smlouvy se
pořadatel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý
den prodlení.

PoÍacjatel se mvazuje při piqmm£í vžd'" wádčt jm¢na Ucch áútQřů i všech účirlkuiiCich.
v¢etnč infQrmace. že se jedná o pořacÍ Diw4ja [Jngelt Praha.

Divadlo Ungelt s. r. o. bere na vědomí, že tato smlouva může být pořadatelem po jejím podpisu
zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Obě smluvní strany
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní taiemstvi - s
vY/imkou uvedeni cenp', která ie ohchodn/m taiemStyún - a udělují svoleni k jejich
zpřístupnění. Smluvní strany jsou si vědomy, že přebírají osobní údaje a potvrzují, že k jejich
ochraně se budou řídit Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4.
2016.

gy' ,,m,, a,,.,.,,,,

V

Pořadatel
%tálá divadelní scéna Klatovy ,, ,, ...

..
Přšµ?vkcvci orgcf]:7.gce kraje . ' "p
!Yuidd ji 148. 33') 01 Klatov!,· '!5' G,- ,' ., - " -' 5
1Č· 00075094 tel., 773 900 931

r' ' ' ' : g

'" -' '·"~73


